

Regnskapsår 2018 (01.01.2018-31.12.2018), F.o.m. periode 1 t.o.m. periode 13.,
Avdeling (Ingen), Valuta NOK, Kilde HovedbokPeriodeutvalg Periodeutvalg i
fjor Budsjetten denne
periode**Driftsresultat****Driftsinntekter****Salgsinntekter**

3111	MTF Kurs	-66 897,87	-82 974,50	0,00
3113	medlemsavgift Proff	-353 600,00	-283 800,00	0,00
3114	Medlemsavgift . Student	-43 775,00	-47 100,00	0,00
3115	Billett inntekter	-13 338,00	-49 350,00	0,00
3116	MTF Dansetrening	-17 803,29	-5 162,90	0,00
3117	MTF Mandagstreff	-2 750,93	-3 416,75	0,00
3401	Norsk Kulturfond	0,00	-76 000,00	0,00
3402	Tilskudd søkt	-52 000,00	0,00	0,00
3404	Samarbeidspartnere	-18 653,00	0,00	0,00
3405	Sponsor	-77 049,12	-65 024,37	0,00

Salgsinntekter**-645 867,21 -612 828,52 0,00****Driftsinntekter****-645 867,21 -612 828,52 0,00****Driftskostnader****Lønnskostnad**

5010	Faste lønninger	10 000,00	3 500,00	0,00
------	-----------------	-----------	----------	------

Lønnskostnad**10 000,00 3 500,00 0,00****Annen driftskostnad**

6300	Leie av lokaler	92 406,50	36 250,00	0,00
6430	Leie lyd/lys	23 127,19	47 264,38	0,00
6700	Regnskapshonorar	63 701,00	36 721,00	0,00
6720	Juridisk Bistand	0,00	3 750,00	0,00
6790	Andre fremmed tjenester	0,00	-2 737,50	0,00
6791	Honorar dansetrening	0,00	16 800,00	0,00
6793	Div. utg. EKM/MTP	0,00	36 972,25	0,00
6794	Honorar - Pianist	51 500,00	23 800,00	0,00
6797	Honorar Administasjon	30 000,00	90 000,00	0,00
6799	Honorar	273 475,00	180 007,00	0,00
6800	Kontorrekvisita	1 715,90	1 317,80	0,00
6810	Datakostnader	22 427,30	8 266,34	0,00
6840	Aviser, tidsskrifter, bøker	0,00	585,00	0,00
6900	Telefon	4 000,00	0,00	0,00
6940	Porto	142,00	0,00	0,00
7105	Øreavrunding	32,24	0,00	0,00
7131	Reiseutg.	13 296,51	10 102,25	0,00
7132	Reisekostnader/parkering adm	1 256,00	1 520,00	0,00
7140	Hotel kostnader	1 711,00	11 545,00	0,00
7162	Bevertning	450,00	0,00	0,00
7163	Bevertning	21 384,13	15 024,33	0,00
7164	Bevertning møter adm, styremøter, styrefester	8 563,34	7 033,00	0,00
7320	Reklamekostn. markedsføring	17 744,93	12,13	0,00
7321	Markedsføring FACEBOOK	17 483,73	25 566,73	0,00
7350	Representasjon	2 348,90	2 079,00	0,00
7400	kontingenter/medlemskap. StagePool, Backstage	3 657,51	4 325,96	0,00
7420	Gaver	16 200,00	2 600,00	0,00
7770	Bank og kortgebyrer	3 653,59	3 261,00	0,00
7790	Diverse utgifter	14 110,44	8 913,40	0,00

Annen driftskostnad**684 387,21 570 979,07 0,00****Driftskostnader****694 387,21 574 479,07 0,00****Driftsresultat****48 520,00 -38 349,45 0,00****Finansinntekter og finanskostnader****Finansinntekter****Annen renteinntekt**

Regnskapsår 2018 (01.01.2018-31.12.2018), F.o.m. periode 1 t.o.m. periode 13.,
Avdeling (Ingen), Valuta NOK, Kilde Hovedbok

Periodeutvalg	Periodeutvalg i fjor	Budsjett denne periode
---------------	-------------------------	---------------------------

Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter			
Annen renteinntekt			
8050 renteinntekter	-608,77	-1 091,02	0,00
Annen renteinntekt	-608,77	-1 091,02	0,00
Annen finansinntekt			
8060 Purregebyr, kunder	-13 140,28	-9 050,00	0,00
Annen finansinntekt	-13 140,28	-9 050,00	0,00
Verdiendring i markedsbas. fin. omløpsmidler			
8080 Agio gevinst	-543,00	0,00	0,00
Verdiendring i markedsbas. fin. omløpsmidler	-543,00	0,00	0,00
Finansinntekter	-14 292,05	-10 141,02	0,00
Finansinntekter og finanskostnader	-14 292,05	-10 141,02	0,00
Resultat før ekstraordinære inntekter og kostnader	34 227,95	-48 490,47	0,00
Resultat før skattekostnad	34 227,95	-48 490,47	0,00
Årsoverskudd / Underskudd	34 227,95	-48 490,47	0,00
8800 Årsresultat	0,00	48 490,47	0,00
Fond for vurderingsforskjeller	0,00	48 490,47	0,00
Oppskrivninger og overføringer (Aksjeselskap)	0,00	48 490,47	0,00
Disponeringer	0,00	48 490,47	0,00